
 

 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBOS PIRMININKAS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL RADIJO MĖGĖJŲ KVALIFIKACINIŲ  

EGZAMINŲ KOMISIJŲ SUDARYMO 

 

2023 m. balandžio        d. Nr. 1V-  

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 72 straipsnio 1 dalimi bei 

Teisės užsiimti radijo mėgėjų veikla suteikimo tvarkos ir užsiėmimo šia veikla sąlygų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) direktoriaus 2005 m. 

gruodžio 2 d. įsakymu Nr. 1V-1070 „Dėl teisės užsiimti radijo mėgėjų veikla suteikimo tvarkos ir 

užsiėmimo šia veikla sąlygų aprašo patvirtinimo“, 25 punktu: 

1. S u d a r a u šią radijo mėgėjų kvalifikacinių egzaminų komisiją (toliau – komisija): 

1.1. Kazimir Klimaševskij - Tarnybos Spektro ir įrenginių priežiūros departamento Vilniaus 

skyriaus vyriausiasis specialistas (komisijos pirmininkas) (pakaitinis narys - Rimgaudas Antanas 

Kavaliūnas, Tarnybos Spektro ir įrenginių priežiūros departamento Regionų skyriaus patarėjas); 

1.2. Rolandas Mikalauskas - A klasės leidimą radijo mėgėjų veiklai turintis radijo mėgėjas 

(pakaitinis narys - Albinas Štaraitis, A klasės leidimą radijo mėgėjų veiklai turintis radijo mėgėjas); 

1.3. Remigijus Vaičius - A klasės leidimą radijo mėgėjų veiklai turintis radijo mėgėjas 

(pakaitinis narys - Albinas Štaraitis, A klasės leidimą radijo mėgėjų veiklai turintis radijo mėgėjas). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Tarnybos direktoriaus 2019 m. liepos 16 d. įsakymą                 

Nr. 1V-746 „Dėl radijo mėgėjų kvalifikacinių egzaminų komisijų sudarymo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                         Jūratė Šovienė  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RADIJO MĖGĖJŲ KVALIFIKACINIŲ
EGZAMINŲ KOMISIJŲ SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-20 Nr. (1.9E)1V-50
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Šovienė, Tarybos pirmininkė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ ŠOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-20 09:30:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-20 09:30:30 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-20 13:42:30 – 2027-05-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k.121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-10-12 08:20:51 iki 2025-10-11
08:20:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-20
10:22:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-20 10:22:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


